2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2013 № 423
пгт. Ноглики

О внесении изменений в муниципальную целевую программу "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании "Городской округ Ногликский" на 2011-2015 годы"
С целью  выполнения социально – значимых мероприятий, эффективного
и рационального расходования средств местного бюджета, руководствуясь
ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.11.10 № 247 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы» изменения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» - начальника муниципального казённого учреждения «Управление социальной политики» Ким Фа Суни.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

                                  В.А. Середа

Приложение

к постановлению администрации

от 11.07.2013 № 423

Изменения в муниципальную целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании

«Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы»

1. Раздел «Объёмы и источники финансирования программы» Паспорта муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы» изложить в новой редакции:

	Объёмы и источники финансирования программы
	Общий объём финансирования составит: 35 246,6 тысяч рублей, в том числе по годам:

2011 - 9 681,6 тыс. рублей

2012 - 6 018,1 тыс. рублей

2013 - 7 162,2 тыс. рублей

2014 - 6 282,6 тыс. рублей

2015 - 3 278,4 тыс. рублей

Основным источником финансирования является местный бюджет

2. П.1.4. раздела 1. «Укрепление материально-технической базы объектов спортивного назначения» мероприятий по реализации программы муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы» изложить в новой редакции:

	1. Укрепление материально-технической базы объектов спортивного назначения.

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Финансирование программы (тыс. руб.)
	Исполнители

	Всего:

	в том числе

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1. Укрепление материально-технической базы объектов спортивного назначения

	1.1.
	Капитальный ремонт бассейна пгт. Ноглики.
	Местный бюджет
	2013 - 2014
	2 023,7
	-
	-
	350
	1673,7

	1.4.
	Выполнение Проектно-сметной документации по объекту: «Реконструкция школьного стадиона при МБОУ СОШ № 1 п. Ноглики»
	Местный бюджет
	2013
	1 350,0

	1 350,0

3. п. 2.8. раздела 2. «Массовая физкультурно-оздоровительная работа» мероприятий по реализации программы муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Финансирование программы (тыс. руб.)
	Исполнители

	Всего:

	в том числе

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	2. Массовая физкультурно-оздоровительная работа

	2.8.
	Участие в районных и областных спортивно-массовых мероприятиях МБОУ ДОД «ДЮСШ» согласно утверждённому календарному плану
	Местный бюджет
	ежегодно
	3 777,1
	0,0
	717,0
	572,0
	817,0
	1 671,1
	МБОУ ДОД «ДЮСШ»

	2.9.
	Развитие игровых видов спорта
	Местный бюджет
	2013
	800

	800

4. Строку «ИТОГО:»  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Финансирование программы (тыс. руб.)
	Исполнители

	Всего:

	в том числе

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	ИТОГО:
	Местный бюджет

	35 246,6
	9 681,6
	6 018,1
	8 312,2
	7 956,6
	3 278,4